

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕН-ГОБЕН СТРОИТЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ РУС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	23	23	0	8	14	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	8	46	4	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Производство Экофон																								
43	Менеджер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Оператор линии	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А	Оператор линии	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А (46А)	Оператор линии	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Рабочий (подрядчик)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49А	Рабочий (подрядчик)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50А (49А)	Рабочий (подрядчик)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел главного энергетика																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

51	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного электрика																						
52	Инженер КИПиА (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
53	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Линия 1																						
55	Оператор упаковочной машины	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор Мультипак	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Линия 2																						
59	Оператор упаковочной машины	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Оператор упаковочной машины	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Оператор Мультипак	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Оператор Мультипак	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Департамент производства																						
65	Старший оператор холодной части	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода

(должность)

Зарипов А.Р.

(ф.И.О.)

28.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер ОТ и ОС (должность)		Макарова Е.Е. (ф.И.О.)	26.10.2021 (дата)
Менеджер производства (должность)		Бобрик С. Г. (ф.И.О.)	28.10.2021 (дата)
Технический директор (должность)		Завальский М.А. (ф.И.О.)	27.10.2021 (дата)
Менеджер по персоналу производственного мастера (должность)		Чурикова Ю.И. (ф.И.О.)	28.10.2021 (дата)
Ведущий специалист охраны труда (должность)		Миронов М.А. (ф.И.О.)	24.10.2021 (дата)
Председатель совместной комиссии по охране труда, уполномоченный представитель трудового коллектива (должность)		Турушев А. А. (ф.И.О.)	24.10.2021 (дата)
Менеджер производства Экофон (должность)		Герасимов А.Р. (ф.И.О.)	28.10.2021 (дата)
Менеджер по непрерывным улучшениям (должность)		Завальская Е.А. (ф.И.О.)	28.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

370 _____ Гапочкин Иван Иванович _____ 15.10.2021
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.И.О.) (дата)